ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNMT Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2025

Về việc tham mưu báo cáo sơ

kết 05 năm thực hiện Kết luận

số 81-KL/TW ngày 29 tháng 7

năm 2020 của Bộ Chính trị

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số

174-CV/VPTU ngày 08 tháng 10 năm 2025 của Văn phòng Tỉnh ủy về việc

tham mưu báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Kết luận số 81-KL/TW ngày 29

tháng 7 năm 2020 của Bộ Chính trị về bảo đảm an ninh lương thực quốc gia đến

năm 2030 (kèm theo Công văn số 1080-CV/BCSCLTW ngày 06 tháng 10 năm

2025 của Ban Chính sách, chiến lược Trung ương1); Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp các đơn vị có liên

quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh nội dung dự thảo Báo cáo của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy sơ kết 05 năm thực hiện Kết luận số 81-KL/TW ngày 29 tháng 7 năm

2020 của Bộ Chính trị trên địa bàn tỉnh và các nội dung khác có liên quan để trình

Thường trực Tỉnh ủy theo yêu cầu tại văn bản nêu trên. Nội dung tham mưu gửi về

Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 21 tháng 10 năm 2025.

Báo để đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh-Đỗ Tâm Hiển;

- Đảng ủy UBND tỉnh (B/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Nguyễn Đăng Trình;

- Lưu: VT, NNMT.NPH, NLTA.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

1 Về việc sơ kết 05 năm thực hiện Kết luận số 81-KL/TW, ngày 29 tháng 7 năm 2020 của Bộ Chính trị về bảo

đảm an ninh lương thực quốc gia đến năm 20230.

		2025-10-16T17:14:00+0700

		2025-10-16T19:41:16+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2025-10-17T10:44:09+0700

		2025-10-17T10:44:04+0700

		2025-10-17T10:44:04+0700

		2025-10-17T10:44:56+0700